



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CT-Technologies ApS

Trørødvej 63B, 2950 Vedbæk

Company reg. no. 13 68 85 32

Annual report

2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 April 2022.

Erik Schmidt Taarnhøj
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
<i>Management's statement</i>	1
<i>Independent auditor's report</i>	2
Management's review	
<i>Company information</i>	5
<i>Management's review</i>	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
<i>Accounting policies</i>	7
<i>Income statement</i>	12
<i>Balance sheet</i>	13
<i>Statement of changes in equity</i>	15
<i>Notes</i>	16

Notes to users of the English version of this document:

- *This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Company information

The company

CT-Technologies ApS
Trørødvej 63B
2950 Vedbæk

Company reg. no. 13 68 85 32

Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021
32nd financial year

Board of directors

Erik Schmidt Taarnhøj
Carsten Thorsen
Sven Erik Ooppelstrup Madsen
Peter Thorsen

Managing Director

Carsten Thorsen

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Management's review

The principal activities of the company

The company's most essential activity is engineering, including consulting on design, project management and delivery of materials for major construction contracts.

Uncertainties about recognition or measurement

The calculation of the carrying amount of certain assets and liabilities requires an estimate of how future events will affect the value of those assets and liabilities at the balance sheet date.

The estimates used are based on assumptions that management assesses are justifiable, but which are inherently uncertain and unpredictable. The assumptions may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or circumstances may arise. In addition, the company is subject to risks and uncertainties, which may lead to actual results deviating from these estimates.

Estimates that are particularly significant for the account holder are primarily associated with the recognition of construction contracts and the risks involved in the execution and measurement of these. This involves measuring the sales value of ongoing construction contracts, calculating guarantee obligations and loss-making contracts, as well as assessing the outcome of disputes.

Development in activities and financial matters

The net profit for the years totals DKK 982,304.

The equity totals DKK -1,372,023.

The net profit is considered satisfactory.



Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/5 - 31/12 2020</u>
<i>Gross profit</i>	4.030.263	-1.397.180
3 <i>Staff costs</i>	<u>-2.012.587</u>	<u>-1.307.379</u>
<i>Profit before net financials</i>	2.017.676	-2.704.559
<i>Other financial income</i>	93.881	7.345
4 <i>Other financial expenses</i>	<u>-1.129.253</u>	<u>-706.091</u>
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	982.304	-3.403.305
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Net profit or loss for the year</i>	982.304	-3.403.305
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
<i>Transferred to retained earnings</i>	982.304	0
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>-3.403.305</u>
<i>Total allocations and transfers</i>	982.304	-3.403.305



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<i>Assets</i>		
<i>Non-current assets</i>		
<i>Investments in subsidiaries</i>	5.464.296	5.464.296
<i>Other financial investments</i>	3.811	3.811
<i>Total investments</i>	<u>5.468.107</u>	<u>5.468.107</u>
<i>Total non-current assets</i>	<u>5.468.107</u>	<u>5.468.107</u>
<i>Current assets</i>		
<i>Trade receivables</i>	7.164.709	11.945.298
<i>Contract work in progress</i>	3.676.410	1.688.510
<i>Receivables from subsidiaries</i>	0	99.793
<i>Income tax receivables</i>	35	0
<i>Other receivables</i>	710.241	160.952
<i>Prepayments</i>	3.178.110	2.366.148
<i>Total receivables</i>	<u>14.729.505</u>	<u>16.260.701</u>
<i>Other financial investments</i>	9.036	8.052
<i>Total investments</i>	<u>9.036</u>	<u>8.052</u>
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.039.927</u>	<u>46.473</u>
<i>Total current assets</i>	<u>15.778.468</u>	<u>16.315.226</u>
<i>Total assets</i>	<u>21.246.575</u>	<u>21.783.333</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<i>Equity and liabilities</i>		
<i>Equity</i>		
	187.500	187.500
	-1.559.523	-2.541.827
	-1.372.023	-2.354.327
 <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
	213.838	1.153.853
	1.755.340	878.156
5	1.969.178	2.032.009
5	0	185.499
	7.074.592	4.783.600
	8.030.955	1.938.646
	4.808.304	11.724.359
	39.501	876.451
	696.068	2.597.096
	20.649.420	22.105.651
	22.618.598	24.137.660
	21.246.575	21.783.333
 1 <i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
2 <i>Financial matters</i>		
6 <i>Disclosures on fair value</i>		
7 <i>Charges and security</i>		
8 <i>Contingencies</i>		



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u><i>Contributed capital</i></u>	<u><i>Retained earnings</i></u>	<u><i>Total</i></u>
<i>Equity 1 January 2021</i>	187.500	-2.541.827	-2.354.327
<i>Retained earnings for the year</i>	0	982.304	982.304
	<u>187.500</u>	<u>-1.559.523</u>	<u>-1.372.023</u>



Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2021	1/5 - 31/12 2020
1. Uncertainties concerning recognition and measurement		
<i>The calculation of the carrying amount of certain assets and liabilities requires an estimate of how future events will affect the value of these assets and liabilities at the balance sheet date.</i>		
<i>The estimates used are based on assumptions that management assesses are justifiable, but which are inherently uncertain and unpredictable. The assumptions may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or circumstances may arise. In addition, the company is subject to risks and uncertainties, which may lead to actual results deviating from these estimates.</i>		
<i>Estimates that are particularly significant for the account holder are primarily associated with the recognition of construction contracts and the risks involved in the execution and measurement of these. This involves measuring the sales value of ongoing construction contracts, calculating guarantee obligations and loss-making contracts, as well as assessing the outcome of disputes.</i>		
2. Financial matters		
<i>For a number of years, the company has been tight-lipped for purely liquidity. However, tight liquidity management in recent years has resulted in a positive development. This development has also continued in this financial year. The company works continuously on the basis of detailed budgets which are used as a basis for decision-making, as additional construction contracts are initiated before the financing of these is in place in advance. Budgets for 2022 look really positive, and as the bank wants to continue the commitment with the current credits and guarantees until at least 31 December 2022, the accounts have been closed on the condition of continued operation.</i>		
	1/1 - 31/12 2021	1/5 - 31/12 2020
3. Staff costs		
<i>Salaries and wages</i>	1.979.206	1.299.526
<i>Other costs for social security</i>	33.381	7.853
	2.012.587	1.307.379
<i>Average number of employees</i>	3	3
4. Other financial expenses		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	8.139	0
<i>Other financial costs</i>	1.121.114	706.091
	1.129.253	706.091



Notes

All amounts in DKK.

		1/1 - 31/12 2021	1/5 - 31/12 2020	
5. Long term liabilities other than provisions				
	<i>Total payables 31 Dec 2021</i>	<i>Current portion of long term payables</i>	<i>Long term payables 31 Dec 2021</i>	<i>Outstanding payables after 5 years</i>
Other payables	213.838	0	213.838	0
Payables to shareholders and management	1.755.340	0	1.755.340	0
	1.969.178	0	1.969.178	0

6. Disclosures on fair value

	<u>Listed shares</u>
Fair value at 31 December 2021	9.036
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	984

7. Charges and security

As security for all balances with credit institutions, a nominal amount of DKK thousand 5,000, with security in simple receivables from the sale of goods and services, stocks of raw materials, semi-finished and finished goods as well as consumables and other consumables. The carrying amount of the pledged assets is estimated to be DKK thousand 7,165 pr. status day.

For construction contracts, the usual security has been provided in the form of bank guarantees. The company actually has a guarantee limit of DKK thousand 4,250, which is used for guarantees relating to tender guarantees, contracts in progress, prepayments and completed contracts. On the balance sheet date, the company has utilized the guarantee framework with a total of DKK thousand 2,079.

8. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into a lease agreement which can be terminated with a notice of 3 months. Rent during the non-cancellation period therefore amounts to 3 months' rent corresponding to DKK thousand 40.